
rh Región de Murcia 
rths OCAG-INFANTE 

n i ~ i ó n  de M urcja a Registro General de la CARM 
~onsejería de Economía y Hacienda 
Dirección General de la Función Füblie 2 OCT. 2013 
y Calidad de los Servicios 

ORDEN DE 23 SEPTIEMBRE DE 2013, DE LA CONSEJER~A DE ECONOM~A 
Y HACIENDA, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL CONCURSO DE MÉRITOS 
GENERAL Y TURNO DE RESULTAS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE 
TRABAJO, DE L A  ADMINISTRACIÓN PUBLICA DE LA REGIÓN DE MURCIA, 
CONVOCADO POR ORDEN DE 8 DE JULIO DE 2013, DE L A  CONSEJER~A 
DE ECONOM~A Y HACIENDA, CORRESPONDIENTES A LA AGRUPACION 
PROFESIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS (ASPOO), Y EL PROCEDIMIENTO 
PARA LA CONSTITUCION DE TRES LISTAS DE ESPERA PARA L A  
COBERTURA PROVISIONAL DE DICHA AGRUPACION. 

Mediante Orden de 8 de julio de 2013, de la Consejería de Economía y 
Hacienda, se convoca concurso de méritos general y turno de resultas para la 
provisión de puestos de trabajo de la Agrupación Profesional de Servicios Públicos 
(ASPOO) de la Administración Pública de la Región de Murcia, y el procedimiento para 
la constitución de tres listas de espera para la cobertura provisional de vacantes de 
dicha agrupación (BORM no 161 de 13/07/2013). 

Con fecha 9 de septiembre de 2013, se expuso la Orden por la que se aprueba 
la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al referido procedimiento de 
provisión. 

En consecuencia y de conformidad con lo dispuesto en la base general 17 de la 
Orden de 14 de febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública, por la que se aprueban las bases generales que han de regir las 
convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la Administración Regional 
por el sistema de concurso de méritos, (BORM., no 43 de 20 de febrero). 

D I S P O N G O :  

Primero.- Aprobar, la relación definitiva de aspirantes admitidos a la Orden de 8 de 
julio de 2013, de la Consejería de Economía y Hacienda, así como la de excluidos total 
o parcialmente a algunos de los puestos solicitados, con expresión de las causas de 
exclusión de los mismos, que figura en el Anexo. 

Dicha relación, de conformidad con lo establecido en la Base Específica 20 de 
la Orden anteriormente referenciada, será expuesta en los siguientes lugares: 

a) En el tablón de anuncios de la Dirección General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, sita en Avda. Infante D. Juan Manuel, 14 de Murcia (CP 
3001 1). 



Región de M uraa 
Consejería de Economía y Haaenda 
Direaión General de la Funaón Rjblica 
y Calidad de los !%vicios 

b) En Internet, en la página www.carm.es, a través del enlace 
www.carm.es/concursodemeritos/ o, directamente en la lntranet de la Consejería de 
Economía y Hacienda en el enlace: http://rica.carm.es/concursodemeritos/ 

Segundo.- Contra la presente Orden que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante al Consejero de 
Economía y Hacienda, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
exposición, o bien recurso Contencioso-Administrativo ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa a partir del plazo de dos meses a contar desde el siguiente 
a la exposición. 

EL CONSEJERO D ~ O N O M ~ A  Y HACIENDA 

Fdo.: J an Bernal Roldán J 



cri.tj 
Región de M uraa 

-- Consejería de b n o m i a  y Hacienda 
Dirección General de la Función Füblica 
y Calidad de los Servicios 

ANEXO 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 
DNI  1 NRRP ( NOMBRE 

2 0 7 2 0 2 9 R  
34825258s  
29059441E 
34797921W 
34828841X 
224803752 
290661 54L 

1 2 7 4 4 7 6 8 5 2  
1 27430565Y 

34824667E 
110621 58D 
27446410G 
48398055Y 

FU04392E 
FU04567E 

_FU04607E 
FU04599E 
FU04602E 
FU03934E 
FU04531E 

23239609H 
743321 11K 
274694796  
23205142M 

ABELLAN CARAVACA, ENCARNACION 
ABELLAN FE-RN-AJDEZ, C A R M E N -  
ABELLAN RUI.?, MARIA CRUZ ~ ~- - 

ABELLAN SANCHEZ, SUSANA _ 

i 
-- 

ABELLAN USAN,JONATAN . -- 

AGUILAR MARTINEZ, ALFONSO 
- ALACID FERNANDEZ, FRANCISCA 

34807978P FU04694E ALBACETE BELMONTE, EVA 
~ ;! 

~ ~ 0 4 5 3 3 r  
FU04455E 
FU04662E 
FU04519E 
FU04745E 
FU04763E 

27439508W 
77712251N 
52801492R 

22433792Y 
34810190N 
22995492T 
23243476K 
77511723K 

ALHAMERAYARCELES, MARIA LUISA 
ALMELA VICENTE, PEDRO 
ALVAREZ GARCIA, JOAQUIN 
ALVAREZ SUAREZ, MARIA LUISA_- 
ALVAREZ TORRXO, MARIA DOLORES 
ALZA ALZA, ANAMARIA 

FU04766E 
FU03946E 
FU04433E 
FU04719E 

29062605N 
274608 11F 
48495436M 
274847831 

ANDREO CARRILLO, ANTONIO 
ANDUGAR MARTINEZ, JOAQUIN 
ARANDA LORENZO, INMACULAD-A_- 
ARCAS BERMEJO, MARIA 

FU04770E 
FU04688E 
FU04584E 

22981988C 
34816337H 
27444921X 
27471255D 
22974559C 
74301943Y 
74432181H 
77509626V 
52827742P 
74344014X 

FU04408E 
FU04732E 
FU04559E 
FU04528E 
FU04549E 

ARNAUBCRIBANO, VICENTE 
ATO RUIZ, LIDIA .. 

AYALA TORNERO, MARIA LUISA .- 1 
FU04667E 
FU04838E 
FU04781E 
FU03750E 

214636372 ] 
22476246L 
48421263F 
22482436M 
274854948 - -- 
29037522E 
224780752 
29060379V 
77502531Y 

ALBALADEJO CARAVACA, MARIA CONCEPCI 
ALCAINA MOÑINO, JUAN ANTONIO 
ALCARAZ CONESA, MANUELA 
ALCARAZ MARTINEZ, ENCARNACION 
ALEGRIA ROS, JUAN A N T O N I O  4 

AYUSO MUÑOZ, CARMEN 
BAILON HERNANDEZ, ANA M. 
BAQUERO ALCARAZ, MARIANO GUILLE 
BARBA CORBALAN, ANA MARIA-- - 

FU04540E 
FU04757E 
FU04491E 
FU04775E 
FU04637E 
FU03752E 
FU04521E 
FU04537E 
FU04628E 
FU03754E 

34798014A 
229964974  
21515034Y 

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificacion, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso publico y que no podra 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningun sistema de recuperación de informacion, sin el 
consentimiento de los propios afectados 

BARCELONA SOLANO, JUAN CARLOS 
BERENGUER AROCA, BIENVENIDA 
BERNABE MARTINEZ, M. FUENSANTA 
BERNAL INIESTA, PILAR 
BERNAL SANCHEZ, JOSEFA 
BLAYA GONZALEZ, CATALINA 
BLAZQUEZ SANCHEZ, JOAQUINA 
BOLUDA BELIJAR, MANUEL 
BOLUDA CERVANTES, ISABEL 
BRESCANE MUÑOZ, CONCEPCION 

FU04518E 
FU04749E 
FU04585E 
FU04650E 
FU04666E 
FU03756E 
FU04842E 
FU04372E 
FU03977E 

23209720Y 
22450591s  
23223054T 
22423091T 

BRIZ MARIN, JOSE ANTONIO -- ---- 
BURILLO ARAGON, MARIA 
CABALLERO MARTINEZ, ANA B E C E N  
CABALLERO URRIZA, JULIAN p.-p--. -- 

CALERO ARNAL, ANA MARIA -- 
CAMACHO GONZALEZ, M. ENCARNACION 
CAMARA MONTESINOS, JOSEFA 
CAMPILLO CANO, PURIFICACION 
CAMPILLO MARTINEZ, M. AMPARO -- 

~ ~ 0 4 6 3 8 7  
FU04771E 
FU04573E 

CANO MANZANERA, M. CARMEN 
CANOVAS ANDREO, PEDRO ANTONIO -- 

CANOVAS FERNANDEZ, SILVIA 
FU03759E 
FU04742E 

- FU04705E 
FU03985E 

CANOVAS JODAR, LUCIA 
CANOVAS NICOLAS, MARIA CARMEN 
CANTOS LARIO, MARIANA 
CARAVACA NOGUERA, ANGELES 



Región de M uraa 
Consejería de Economía y Hacienda 
D i r e ó n  General de la Función Rjblica 
y Calidad de los Servicios 

27463570Y 1 FU04410E 1 CARRASCO LOPEZ, MANUELA 
22966798X 1 FU04734E 1 CARRETERO PINTADO, MARIA LUCIA 
27472293N 
274476841 
77511424K 

- 

FU04484E 
FU03762E 
FU04803E 

229252776  
224415710 
52802676N 
34834489T 
348306611 
348092492 
52815209X 
22966954M 
27464076Y 
74340307Y 
13924298Y 
27446747L 
22436257X 
23220741X -- 
224683596  

CARRION REINERY, MIGUEL FDO. 
CASCALES LOPEZ, BERNARDO 
CASCALES MARTINEZ, FRANCISCA 

22447861E 
22470537C 
27456802T 
232168328 
34798318P 

74311223V 
743460390 
48512780F 

FU03766E 
FU03609E 
FU04625E 
FU04776E 
FU04657E 
FU04782E 
FU04594E 
FU04727E 
FU04652E 
FU04735E 
FU04409E 
FU04642E 
FU04397E 
FU04624E 
FU03876E 

1 

FU04381E 
FU04568E 
FU04773E 
FU04386E 
FU04736E 

CHACON PASTOR, JOSEFA 
CONESA LOZANO, GINES 
CONTRERAS FERNANDEZ, ANA MARIA 
COSTA HERNANDEZ, ANTONIO 
CUENCA PUJANTE, SERGIO 
CUEVAS ALEGRIA, SUSANA 
CUTILLAS CUTILLAS, CONSOLACION 
DAVILA TUDELA, MARIA DEL MAR 
DEL AGUILA INIESTA, CARMEN 
DIAZ SORIANO, JOSEFA 1 
DIEZ FERNANDEZ, LUIS 
EGEA GIMENEZ, MARIA 
EGEA GOMARIZ, JOSEFINA 
ELBAL LEANTE, ROSA Ma 

0 
FU04702E 
FU04865E 
FU04620E 

22994340K 
22474795T 
03422107Y 

CASTAÑO MARTINEZ, PILAR CUSTODIA 
CASTEJON GONZALEZ, FRANCISCA 
CASTEJON VALERO, GINES 
CAYUELA CANOVAS, JOSEFA 
CELDRAN HERNANDEZ, ALICIA 

ESCRIBANO GRIÑAN, MARIA DOLORES 
ESPADA PARRAGA, MARIA CARMEN 
ESPIN GARCIA, DAVID 

232620094  
48500807V 
12703775R 
22440807Y 
09708298K 
74315384s  
23245290H 
27456581D 
34793502E 
52829553W 
27442991N 
34796373H 
48540142E 
348115008 
48504304H 
27448778A 

22952696F 
7 4 3 3 7 5 3 4 4  
77506479K 
52803509V 
348008772 

1 34798667N 1 FU04546E 1 GARRE MINGUEZ, MARIA P. 
De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
unica finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso publico y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningun sistema de recuperación de informaclón, sin el 
consentimiento de los propios afectados 

FU04572E 
FU04728E 
FU03779E 

27465090P 
22979257A 
34805852K 

FU04547E 
FU04674E 
FU03771E 
FU03879E 
FU04027E 
FU03773E 
FU04653E 
FU04459E 
FU04581E 
FU04651E 
FU04036E 
FU04639E 
FU04472E 
FU04700E 
FU04508E 
FU04394E 

GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO 
GARCIA GARCIA, MARIA LUISA 
GARCIA GORGOJO, CARLOS ESTEBAN 

FU03780E 
FU04051E 
FU03885E 
FU04613E 
FU04475E 

ESPIN MARTINEZ, ANA 
ESPINOSA HERNANDEZ, CARLOS 
ESTRADA GARCIA, M. MAR 
FAURA RIPOLL, ANTONIO 
FERNANDEZ CUENLLAS, EDUARDO 
FERNANDEZ GARCIA, DOLORES ,. 
FERNANDEZ MUNOZ, ISABEL 
FERNANDEZ-DELGADO AGUILAR, ANTONIO 
FRANCO RUIZ, M. VICTORIA 
FRANCO SAAVEDRA, FRANCISCO ISRA - 
FRUTOS MUNOZ, ISABEL 
FUENTES LOPEZ, EVA Ma 
FUENTES SANCHEZ, BAUTISTA 
GALLEGO BELANDO, SILVIA ,. 
GALLEGO SAINZ DE LECINANA, LAURA B. 
GALVEZ ORTEGA, ANA MARIA 

GARCIA HERNANDEZ, JOSEFA 
GARCIA HURTADO, CONSUELO 
GARCIA JIMENEZ, ANTONIO 
GARCIA LARDIN, JUANA MARIA 
GARCIA MANRESA, LEONOR 

27459206N 
52815064A 
52828237C 
29003833M 
77509862T 
34805307M 

FU04738E 
FU04060E 
FU04759E 

GARCIA RODRIGUEZ, JOSE 
GARCIA RUIZ, MARIA CARMEN 
GARCIA SOTO, MIGUEL ANGEL 

FU04575E 
FU04400E 
FU04671E 
FU04577E 
FU03786E 
FU04768E 

GARCIA MARTINEZ, JOSEFA MARIA 
GARCIA MARTINEZ, M. MERCEDES 
GARCIA MARTINEZ, MARIA BELEN 
GARCIA MESEGUER, MAXIMA - 
GARCIA MUNOZ, Ma TRINIDAD 
GARCIA POLEY, JUAN 



Región de M uraa 
Consejería de Economía y Hacienda 
Dir&Ón General de la Función Rjblica 
y Calidad de los Servicios 

52817049X 1 FU04544E G I L  BERNAL, CONSUELO - -- 

22985055M 1 FU04513E GIL  PEREZ, FCO.JOSE t -- 
2 2 4 3 5 3 6 5 s  - 

27428545X 
2 74826465  
74336021K 

2 7 4 7 9 5 0 7 6  FU04380E HERNANDEZ SERNA, FCO. JAVIER 1 34803624R FU04600E HERNANSAEZ GONZALEZ, JOAQUIN ANTONI - 
22456194Y FU04730E IBAÑEZ ALDEGUER, ISABEL 
22438254Y FU04805E IBAÑEZ CARRASCO, MARIA IGNACIA - 
29065798P FU04558E IBANEZ GARCIA, JUAN ANTONIO 
29065324V  FU04731E ILLAN HERNANDEZ, CONSOLACION 

27452789N FU04701E GUILLEN ANDREO, ROGELIO JOSE 
2 2 4 6 6 5 5 3 s  FU03789E GUIRAO MARTINEZ, MARIA DOLORES -- 

2 2 9 7 1 2 1 8 2  FU04095E GUTIERREZ BALSALOBRE, PASCUALA 
27441952P FU03888E GUTIERREZ MONTOYA, M. CARMEN - - -- - 

229040571 LA01801E GUTIERREZ OQUENDO, MARIA JOSE -- 

22905095Q FU04406E JIMENEZ PALAZON, LUCIA 
290585798  FU04686E JIMENEZ TUDELA, DAMIAN 
27487159C FU04758E JURADO GARCIA, REMEDIOS 

FU04404E 
FU03886E 
FU04756E 
-04606E 

22424757X 

2 9 0 6 6 7 4 ~  FU04676E LAHOZ G-ARMANDA 
27425479A  FU03794E LAJARIN BERNAL, TEODORA 

FU04529E LEAL MESEGUER, ANA MARIA --- 

GIMENEZ GIMENEZ, M. TERESA 
GIMENEZ JARA, EUSEBIO _ _ _ _ _ _  

GOMARIZ CARRION, M.CARMEN --...--.- 

GOMEZ MOLINA, MARIA ASUNCICN_,__ 

74426967W FU03797E LIMONCHI G A g I A ,  FRANCISCA 
2 2 4 8 2 0 9 0 6  FU03798E LOPEZ ALBALADEJO, GINES __ 

--p.- 

27453192R FU04717E LOPEZHOS, PILAR . 

2 7 4 8 1  1 1 7 6  FU04713E LOPEZ FENOLL, ASCENSION -- -- 

27465221R FU04463E LOPEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA -- 
29062016K FU04739E LOPEZ GARCIA, MARlA JOSEFA __ t i 

- - - y 3  . 

GOMEZ PENEDO, ANA MARIA __ _ 
GOMEZ TARRAGA, DOLORES 

- 

GOMIZ VERA, JOSE FRANCISCO ~ ~ -.~. 

GOMIZ VERA, M I G U ~  - .  . - 

GONZALEZ ALCARAZ, G I N E  - -. . .. - - - -- .- . - 

GONZALEZ ALCAZAR, MARAVILLAS - 
GONZALEZ CABALLERO, JOAQUIN 

- - 

326400-M 
2 2 9 8 9 3 4 8 L  
- 

23014600H 
23003609K 
27458940E 
452724921.1 
2 9 B 3 1 4 X  
- 

FU04379E 

13070396W FU04077E GONZALEZ DEL VAL, DOLORES 

-- ---P.- 

3 
2 7 4 5 0 8 9 5 6  FU04465E GONZALEZ FEREZ, AGUSTINA 
27485880Y FU04682E MANUEL 

~~. ~ 

22477768Y FU04526E ANTONIO 
229209862  FU04393E GONZALEZ ROS, JOSEFA - 

27434032T  FU04783E GON- JOSE MOISES - . . - . - 
34833165X  FU03926E GRACIA LOPEZ, JOSE CRUZ -.--p. 

28525680E FU04715E GUERRERO CHAVEZ, SABINA ~- 

77521805Y FU04634E GUERRERO VILLENA, CARMEN -- -- 

29064670F FU04669E GUIJARRO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 

FU04539E 
FU03783E 
FU04473E 
FU04469E 
FU04522E 
FU03784E - 
FU04424E 

HERNANDEZ CANOVAS, DOLORES 
52827555M FU04698E HERNANDEZ ADORACION -- 

ADOLFO 
74346096E  
48394588N 
27466963H 

1 

= + 
I 

FU04099E 
FU04689E 
FU03792E 

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de proteccion de datos se informa que la 
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificacion, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podra 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de informactón, sin el 
consentimiento de los propios afectados 

229973911 
3 4 7 9 9 9 9 8 0  
7 4 3 3 1  1 1 2 8  
74346324C 
22460428P 
52827671Y 
27468323K 
27445280R 

p.--pp 

HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE 
HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE JAVIER 
HERNANDEZ SANCHEZ, JUANA 

- 

FU04648E 
FU04527E 
FU04778E 
FU04631 E 
FU04741E 
FU04458E 
FU03802E 
FU04591E 

LOPEZ GONZALEZ, Ma  PILAR . -- .- 

LOPEZ MICOL, ANTONIO 1. - 
LOPEZ MOYA, AMBROSIO 
LOPEZ PALAZON, CONSUELO 
LOPEZ PEREZ, M. CARMEN 
LOPEZ PINA, MIGUEL ANGEL 
LOPEZ RICO, MANUEL 
LOPEZ RUIZ, ANA MARIA 



Región de M uraa 
Concejería de b n o m í a  y Hacienda 
Dirección General de la Función Rjblica 
y Calidad de IosCervicios 

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
Única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados. 



f-fi')? 
.u- :'] Región de M uraa 

" - -  Consejeria de Economía y Hacienda 
Dirección General de la Funuón Ríblica 
y Calidad de los Serviuos 

2 7 4 x 8 4 2  __ FU04644E MUÑOZ MARIN, JOSEFA 
m b 5 9 3 6 i ~ - ~  F u 0 4 5 1 5 ~  1 MUÑOZ PEDREÑO, M.JOSEFA 

~ ____________ _ 

1 23200020J 1 FU03829E 1 PACO CANOVAS, MARIA -- 1 
2 2 4 4 0 1  10E FU03832E PASCUAL MARTINEZ, ANA MARIA -- 
34793321W 
77502995X  
34798327V  

7 7 5 2 2 1 6 1 V  
38556438C 
7 4 3 4 2 2 4 9 4  

52800198H 1 FU04711E RICO MARIN, MARIA CRUZ 
27437628P 1 F U 0 4 7 6 l E  RIQUELME MARTINEZ, BEATRIZ 

ROCAMORA VIVES, GINES -- - 
RODRIGUJZ ARROYO, RAMON 

2 2 9 7 6 5 6 7 6  
0 5 1  1 6 6 6 4 5  

528276091  FUO4479E RUIZ CANOVAS, ANTONIO 
RUIZ GARCIA, MARIA PETRA 
RUIZ IGUALADA, JOSEFA MARIA 

22920123W FU04722E RUIZ LOPEZ, CARMEN 

FU03720E 
FU04641 E 
FU04681E 
FU04470E 
FU04627E 
FU04576E 
FU04748E / PEREZ PEREZ, CARMEN 

- 

FU04609E PEREZ RUIZ, MARIA TERESA 
__] u 

1 74340532R 1 FU03916E 1 RUIZ ROMERO, Z E E N  
De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de proteccion de datos se informa que la 

1 
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificacion, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso publico y que no podra 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningun sistema de recuperacion de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados 

PEREZ AJO, M. DOLORES 
PEREZ CARCEL, M A R A R O S A R I O  

P E R g C H A C O N ,  l o S E  A-- 
PEREZ DURAN, ANTONIO 
PEREZ LIEBANA, JORGE JAVIER - 
PEREZ MARTINEZ, FRANCISCA 

- 22915731A  FU04663J PEREZ SOLANO, MARI CARMEN 
34786864P FU03909E ) PINA LOPEZ, ANGEL -- - 



Región de M uraa 
Consejeria de k o n o m í a  y Hacienda 
Dirección General de la Función Füblica 
y Calidad de los Cerviaos 

29062950N 
48498473Y 
74339455M 
74308329K 
34801460E 
27465703T 

22453092D 
74336065L 
27443124F 
27480546P 
224538760 
27446848M 
27469037E 
22474076V 
74334185W 
34784842X 
52806160T 
34836152F 
52809697H 

- 
FU04779E 
FU04550E 
FU03844E 
FU03918E 

- 

22465885Z 
29038619s 
77509665X 
775039192 
74431434F 
34784134s 
2 2 9 4 0 G M  
775019412 
74320871M 

-- 
RUIZ RUBIO, JUANA 7 
SAEZ GONZALEZ, SUSANA --- 
SAEZ LOPEZ, CARMEN 
SAEZ ORTIZ, PEDRO 

FU03727E 
FU04290E 

FU04754E 
FU04665E 
~Ü¿¡3849~ 
FU04536E 
FU04293E 
FU04403E 
FU03852E 
FU04588E 
FUO4556E 
FU04692E 
FU04489E 

484765800 
77502957H 
27469579N 
274565391 

EXCLUIDOS PARCIALES 

SANCHEZ GARCIA, MARIA 
SANCHEZ GOMEZ, M. PAULA 
SANCHEZ GUERRERO, ANTONIA 
SANCHEZ GUILLEN, MATIAS 

224665010  _ 
528100286  - 
34787092Y 
74329991V 

- 

SANCHEZ LOPEZ, JUAN --- - 

SANCHEZ MARTINEZ, ENCARNACION 
SANCHEZ MORALES, M. DEL CARMEN 
SANCHEZ PEREZ, JULIO 
SANEPUJANTE, MARIA CARMEN 
SANCHEZ RODENAS, JOSEFA 
SANDOVAL GARCIA, LUIS MIGUEL -- 

SAURA PEREZ, DOLORES - 
SAURA RUIZ, FRANCISCO 
SERRANO MOLINA, M. ANGELES -- 
SILVENTE MONTAGUT, CONSUELO SARA 
SOLER SANCHEZ, SALVADOR -- 

SOTO CARRASCO, ANA MARIA 
P 

- 
FU04596E 
FU04365E 
FU04704E 
FU04524E 
FU04658E 
FU04461 E 
FJ04862E 
FU04614E 
FU03924E 

347870334  
348255970 
22426749R 

0500330  

e l  requisito establecido 
CAMPILLOTORRES, 3.2 de la Orden de 

0500675  

FU04691E 
FU04383E 
FUO4423E -- 
FU04724E 
FU04610E 
FU04502E 

- 

T g E  SANCHEZ, JOSEFA 
TORNERO SANCHEZ, MAXIMILIANO 
TORRECILLA NAVARRO, MARIA CRUZ 
TORRECILiAS GONZALEZ, FRANCISCA 
TOSETE GARCIA, ANA MARIA - 

TOVAR GARCIA-VILLALBA, ROCIT-- 
URIBES ROMERA, M. CARMEN ------ 
VALERA-SANCHEZ, FRANCISCA 
VALLES SANCHEZ, PEDRO JOSE 

FU04690E 
FUO4859E 
FU03857E 
FU04308E 

1 C N O O O ~ ~  No cumplir  con e l  requisi to establecido 

SANCHEZ CARRILERO, MARIA ISABEL 
SANCHEZ ESTEBAN, JOSEFA - 

VALVERDE RUIZ, ANTONIO 
VERA SANCHEZ, MATILDE 
VICENTE SANCHEZ, ASCENSION 
VICENTE SANCHEZ, CONCEPCION S 

FU03925E 
FU04542E 
FU03858E 

LISON SIMARRO, ALBERTO 0 5 0 0 5 6 8  en la Base 3.2 de la Orden de 

.- 
convocatoria. -- 

VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA -- . 

VIUDES PUJANTE, JOSE 
V X S  SAEZ, JOSE 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
Única finalidad del presente listado es Id de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados. 


